Şarman, “Bakalım Bundan Sonra Şehir Belki Daha Eyi Aydınlatılır”, *Denizli*, 17 Birinci Teşrin 1936.

<sup>60</sup> A.R.S., “Denizli’nin Dertlerinden Elektrik”, *Akdeniz*, 5 Birinci Teşrin 1940.

Aslında Denizli gazetesinde 1936 yılında çıkan bir yazı, Denizli’ye elektrik getirilmesi işini 1910-1911 (Rumi 1326-1327) yıllarına kadar götürmektedir. Söz konusu yazıda İtalyanların Gökpınar’da bir elektrik santrali kurmak istedikleri; ancak, Denizli’nin talihsizliği (belediye mi, özel idare mi ya da bir şirket mi yapacak konusundaki kararsızlık...) nedeniyle bunun gerçekleştirmediği belirtilmektedir. Bkz.